In nomine domini Amen  
 Nos Johannes Baptista de ...  
 et ...  
 testamur et certificamus  
 quod ...  
 in ...  
 anno ...  
 die ...

Nos Johannes Baptista de ...  
 et ...  
 testamur et certificamus  
 quod ...  
 in ...  
 anno ...  
 die ...

Nos Johannes Baptista de ...  
 et ...  
 testamur et certificamus  
 quod ...  
 in ...  
 anno ...  
 die ...